
UCHWAŁA NR LXXIII/656/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszarów miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) w związku 
z art. 55 ust. 9 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszarów miasta Radomia, zmienionej uchwałą nr LV/483/2021 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29.03.2021 r. w § 1 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„6. Każdy z etapów planu otrzyma nazwę własną, według następującego wzoru: 
„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia – etap [charakterystyczna 
nazwa dla danego etapu, ujęta w cudzysłów]”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6AD874-F558-4B6E-8DFD-2E8449D9BAE1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


